
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 6796



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

852 -2 066,00 0,00 738 220,00

85214 -2 066,00 0,00 13 934,00

-2 066,00 0,00 13 934,00

razem: -2 066,00 0,00 99 791 594,53

0,00 0,00 190 675,51

razem: 0,00 0,00 11 715 395,75

0,00 0,00 3 445 422,09

-2 066,00 0,00 111 506 990,28

0,00 0,00 3 636 097,60

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Pomoc społeczna 740 286,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00

bieżące 99 793 660,53

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16 000,00

3 636 097,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe 11 715 395,75

3 445 422,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 90/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 31 maja 2021 r. 

Ogółem: 111 509 056,28

190 675,51

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6796



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 90/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 31 maja 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 232 086,67 11 648 015,24 11 298 874,04 9 183 910,04 2 114 964,00 0,00 334 500,00 14 641,20 0,00 0,00 584 071,43 584 071,43 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 197 086,67 11 613 015,24 11 263 874,04 9 183 910,04 2 079 964,00 0,00 334 500,00 14 641,20 0,00 0,00 584 071,43 584 071,43 0,00 0,00

9 784 424,04 9 559 424,04 9 546 424,04 8 026 000,04 1 520 424,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 749 424,04 9 524 424,04 9 511 424,04 8 026 000,04 1 485 424,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

825 700,00 825 700,00 825 700,00 0,00 825 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 700,00 790 700,00 790 700,00 0,00 790 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 871,23 2 915 901,00 2 090 951,00 1 126 685,00 964 266,00 45 000,00 779 950,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

-2 066,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 805,23 2 913 835,00 2 090 951,00 1 126 685,00 964 266,00 45 000,00 777 884,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 066,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 934,00 188 934,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 183 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 066,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 934,00 183 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 24 970,23

przed zmianą 24 970,23

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 330 461,68

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 17

przed zmianą 330 461,68

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6796



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

15 838 224,45 12 219 482,00 12 017 882,00 2 331 194,00 9 686 688,00 125 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 3 618 742,45 3 618 742,45 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 873 224,45 12 254 482,00 12 052 882,00 2 331 194,00 9 721 688,00 125 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 3 618 742,45 3 618 742,45 0,00 0,00

1 324 920,23 516 932,00 391 932,00 0,00 391 932,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 988,23 807 988,23 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 920,23 551 932,00 426 932,00 0,00 426 932,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 988,23 807 988,23 0,00 0,00

233 342,00 233 342,00 233 342,00 0,00 233 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 342,00 268 342,00 268 342,00 0,00 268 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 521 112,41 100 382 382,66 64 237 217,64 42 407 659,04 21 829 558,60 8 343 807,00 26 620 263,00 511 095,02 0,00 670 000,00 16 138 729,75 16 138 729,75 0,00 0,00

-37 066,00 -37 066,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 519 046,41 100 380 316,66 64 237 217,64 42 407 659,04 21 829 558,60 8 343 807,00 26 618 197,00 511 095,02 0,00 670 000,00 16 138 729,75 16 138 729,75 0,00 0,00

przed zmianą 3 678 829,24

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 678 829,24

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 659 308,64

przed zmianą 1 659 308,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6796


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Dochody
	Zalacznik Wydatki

		2021-07-29T09:08:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




